ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
ANEXO IV-C

ANEXO TC-269
Page 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

02/01/2024 até 31/12/2024

_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 111 01/04/2013 05/12/2013 10.301.0021.2121.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 367,54
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 121 04/04/2013 04/11/2013 10.301.0021.2117.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 36,56
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 255 19/09/2013 05/01/2015 10.301.0021.1057.0000 | SOLUMED DISTRIBUIDORA DE ME] 4.330,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 272 04/10/2013 16/06/2014 10.302.0021.1066.0000 | RENTAL LOCAGOES E SERVIGOS L' 4.989,67
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 296 01/11/2013 16/06/2014 10.302.0021.1066.0000 | S.A. SOUZA CONSTRUTORA LTDA 1 35.340,12
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 45 02/01/2014 13/10/2014 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 89,17
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 46 02/01/2014 15/08/2014 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 104,98
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 37 02/01/2014 25/11/2014 10.301.1008.2086.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 93,68
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 44 02/01/2014 16/07/2014 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 6.692,02
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 43 02/01/2014 16/07/2014 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 2.367,02
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 122 01/02/2017 10/02/2017 10.122.1003.2070.0000 | BRASIL TRANSFER EIRELI ME 3.501,12
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 274 25/04/2017 01/06/2017 10.305.1025.2109.0000 | S&C INCORPORADORA LTDA - ME 7.600,00
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 328 18/05/2017 14/06/2017 10.122.1003.2070.0000 |J M DA SILVA PRODUGOES E SERV 6.100,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 13 02/01/2018 05/02/2018 10.122.1002.2077.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 28.140,71
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 67 11/01/2018 12/01/2018 10.122.1002.2077.0000 | CONSELHO REGIONAL DE FARMA( 2.172,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 116 30/01/2018 01/08/2018 10.122.1002.2077.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 488,47
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 152 08/02/2018 15/03/2018 10.122.1002.2077.0000 | IZABEL E ALBERTO LTDA ME 7.550,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 204 01/03/2018 31/03/2018 10.122.1002.2077.0000 | CONSELHO REGIONAL DE FARMA( 145,23
Outros Recursos nido Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 572 02/08/2018 02/08/2018 10.301.1005.2088.0000 | FUNDACAO ALTINO VENTURA 6.663,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 23 02/01/2019 09/12/2019 10.301.1013.2105.0000 | GERONCIO SEBASTIAO DA SILVA 750,00
Outros Recursos nido Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 32 02/01/2019 18/01/2019 10.301.1005.2091.0000 | IZABEL J DA SILVA CONSULTORIA 8.890,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 578 28/06/2019 28/06/2019 10.301.1006.2093.0000 | INMETRO-Instituto Nacional Metrologi 581,39
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 664 01/08/2019 - é)gg/gﬁzz(_)ilggq_es 17117()_‘51921;21 8%217%8:7)5%%gwn3%]8\(;g% Ip%:)saés}}%%ge% ”I\ézlé\sﬂsjgg%li}\\fc;ﬁ_a d'a:)l'aOle//SélzlLO{’?L?E assooy
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

02/01/2024 até 31/12/2024

_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 691 12/08/2019 14/08/2019 10.122.1002.2077.0000 | JESSIKA LENIKELE CLEMENTE - M 5.330,00
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 701 20/08/2019 20/08/2019 10.301.1006.2093.0000 [ INMETRO-Instituto Nacional Metrologi 585,88
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 876 15/10/2019 30/10/2019 10.122.1002.2077.0000 | L.A. INFORMATICA LTDA 2.600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 36 02/01/2020 10/12/2020 10.302.1015.2108.0000 [ LOURIVAL RAMOS DA SILVA 700,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 23 02/01/2020 08/01/2020 10.122.1002.2077.0000 | MARIA ROSILENE PINHEIRO DO N/ 16,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 20 02/01/2020 08/01/2020 10.122.1002.2077.0000 | LENICE FRANCISCA DA SILVA 84,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 30 02/01/2020 28/02/2020 10.122.1002.2077.0000 | L.A. INFORMATICA LTDA 15.600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 48 02/01/2020 02/06/2020 10.302.1022.1064.0000 | G.M. EMPREENDIMENTOS - EIRELI 2.034,56
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 32 02/01/2020 10/12/2020 10.301.1006.2093.0000 | MARIA JOSE DE LIMA DA SILVA 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 43 02/01/2020 20/07/2020 10.301.1009.1055.0000 |S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIB 324,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 33 02/01/2020 10/12/2020 10.301.1006.2093.0000 [ JOSE ROBERTO DA SILVA 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 31 02/01/2020 07/02/2020 10.301.1013.2105.0000 | ZONEIDE LUCIA DA SILVA 1.050,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 35 02/01/2020 01/06/2020 10.242.1004.2080.0000 | BRENO HENDERSON MARCULINO : 12.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 34 02/01/2020 10/09/2020 10.301.1006.2093.0000 [ ASSOCIACAO DOS FORNECEDORE! 2.800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 143 06/02/2020 06/02/2020 10.122.1002.2077.0000 | MARIA ROSILENE PINHEIRO DO N/ 33,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 263 02/03/2020 02/03/2020 10.122.1002.2077.0000 [ QUITERIA CRISTINA DA SILVA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 226 02/03/2020 27/10/2020 10.122.1002.2077.0000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZAC 7.900,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 273 16/03/2020 16/03/2020 10.122.1002.2077.0000 | LENICE FRANCISCA DA SILVA 33,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 318 01/04/2020 01/04/2020 10.122.1002.2077.0000 | MARIA ROSILENE PINHEIRO DO N/ 33,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 506 20/05/2020 20/11/2020 10.302.1012.2103.0000 | PAULO AUGUSTO DA SILVA JUNIO 1.708,50
Outros Recursos nido Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 499 20/05/2020 30/11/2020 10.122.1002.2077.0000 | ALMEIDA E BARROS EMPRESARIA 2.900,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 581 01/06/2020 28/12/2020 10.122.1002.2077.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 4.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 580 01/06/2020 orTod 6)1719/%?{229%?%.95 1),79(5}9213218%%833 '%(%Sgwn:)%glggl% !E%}Uﬂgg'%ﬂgalg\}a\@lq'/\05'9("331'9313// S311613’8&15 SN0V
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

02/01/2024 até 31/12/2024

_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 617 22/06/2020 22/06/2020 10.122.1002.2077.0000 | ZUNAVIA LUCIA DA SILVA 45,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 724 06/07/2020 24/08/2020 10.302.1012.2103.0000 | JAILZA MORAES NUNES CAVALCA 10.030,55
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 727 08/07/2020 14/07/2020 10.122.1002.2077.0000 | PEDRO FRANCISCO DA SILVA NET! 40,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 746 20/07/2020 20/07/2020 10.122.1002.2077.0000 | ROZILDA MARIA DA SILVA 33,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 828 03/08/2020 03/08/2020 10.122.1002.2077.0000 | LENICE FRANCISCA DA SILVA 50,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 859 18/08/2020 18/08/2020 10.122.1002.2077.0000 [ CLOVES SEVERINO DA SILVA 504,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 867 20/08/2020 26/08/2020 10.302.1012.2103.0000 | FABMED Distribuidora Hospitalar LTD 2.689,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 926 28/08/2020 31/08/2020 10.122.1002.2077.0000 [ JOSEFA FELIX DE OLIVEIRA 33,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 930 01/09/2020 01/09/2020 10.122.1002.2077.0000 | MARIA DO CARMO DO NASCIMEN" 33,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 975 22/09/2020 24/09/2020 10.122.1030.2222.0000 | SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUER 1.410,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1044 02/10/2020 13/10/2020 10.122.1002.2077.0000 | AGUIAR & LEITE LTDA 705,98
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1049 02/10/2020 02/10/2020 10.122.1030.2222.0000 | FLASH PRESTAGCAO DE SERVICOS 1 775,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1056 08/10/2020 08/10/2020 10.302.1012.2103.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEI 336,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1080 28/10/2020 28/10/2020 10.302.1012.2103.0000 | MARIA DO CARMO DO NASCIMEN" 67,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1082 29/10/2020 29/10/2020 10.122.1002.2077.0000 | ROZILDA MARIA DA SILVA 33,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1086 30/10/2020 30/10/2020 10.122.1002.2077.0000 [ SOCIEDADE AGUIAR LEITE LTDA 639,36
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1158 03/11/2020 04/11/2020 10.122.1002.2077.0000 | CLAUDIO LUCAS DE FARIAS 100,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1186 06/11/2020 11/12/2020 10.301.1011.2101.0000 | ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HO$ 3.724,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1293 01/12/2020 23/12/2020 10.122.1002.2077.0000 [ POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - 634,24
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1291 01/12/2020 07/12/2020 10.301.1013.2105.0000 | Perez Fernandes de Oliveira Filho 400,00
Outros Recursos nido Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1309 11/12/2020 11/12/2020 10.122.1002.2077.0000 | DISTRIBUIDORA UNIVERSAL DE ! 1.425,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1310 11/12/2020 11/12/2020 10.122.1030.2222.0000 | LABORATORIO DE ANALISES CLIN 49.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1330 16/12/2020 - (}1%%%229%?%-65 17117()_‘51921;21 8%3 1781 8:5)e())%(%Sgwmgé\éé(%%gglgggls%g%ﬁe]%}’ (H()qg\gﬁ'a d'a:)l'aOle//.lS'élSlg’?L?E asso0y
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

02/01/2024 até 31/12/2024

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1338 18/12/2020 28/12/2020 10.302.1012.2103.0000 | ROSIVALDO GOMES DA SILVA GR¢/ 11.945,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1336 18/12/2020 28/12/2020 10.301.1006.2093.0000 [ ROSIVALDO GOMES DA SILVA GR/ 4.678,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1337 18/12/2020 28/12/2020 10.301.1013.2105.0000 | ROSIVALDO GOMES DA SILVA GR¢/ 880,00

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 280.829,95 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

02/01/2024 até 31/12/2024

_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
Transferéncias de Municipios referentes a Convénios Instrumentos Cony | 144 05/02/2018 18/05/2018 10.302.1012.2103.0000 |J & E OLIVEIRA LTDA ME 3.007,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes dos G¢ | 124 01/03/2016 02/03/2016 10.302.1016.2098.0000 | MEGA DISTRIBUIDORA HOSPITAL/ 6.824,66
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes dos Gc | 271 20/07/2016 06/10/2016 10.301.1014.2096.0000 | MEGA DISTRIBUIDORA HOSPITAL/ 3.337,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes dos G¢ | 180 01/03/2017 09/11/2017 10.301.1008.2086.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 6,02
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes dos Ge | 863 29/12/2017 29/12/2017 10.301.1008.1046.0000 | G. R. INDUSTRIA E COMERCIO DE » 490,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes dos G¢ | 16 02/01/2018 28/02/2018 10.301.1006.2093.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 2.437,92
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes dos G¢ | 7 02/01/2018 28/12/2018 10.301.1006.2093.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 286,32
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes dos G¢ | 155 20/02/2018 12/04/2018 10.301.1006.2093.0000 | ALE - SW PETROLEO & CIA LTDA 300,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes dos G¢ | 222 01/03/2018 07/12/2018 10.301.1005.2085.0000 | BRENO HENDERSON MARCULINO : 1.500,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes dos G¢ | 427 30/05/2018 30/05/2018 10.302.1012.2103.0000 | JULLIO CESAR ANDRADE DE OLIV! 2.096,10
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes dos G¢ | 17 02/01/2019 31/01/2019 10.301.1006.2093.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 849,71
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes dos G¢ | 5 02/01/2019 02/12/2019 10.301.1006.2093.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 286,32
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes dos G | 119 31/01/2019 02/05/2019 10.302.1012.2103.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 2.080,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes dos G¢ | 666 01/08/2019 02/12/2019 10.301.1013.2105.0000 | BRENO HENDERSON MARCULINO 3.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes dos G | 682 02/08/2019 11/11/2019 10.301.1006.2093.0000 [ POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA -1 3.210,45
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes dos Ge¢ | 970 29/11/2019 06/12/2019 10.301.1013.2105.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DE M. 10.559,62
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes dos Ge¢ | 1165 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1012.2103.0000 |L.A. INFORMATICA LTDA 2.300,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes dos G¢ | 14 02/01/2020 30/12/2020 10.301.1006.2093.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 575,56
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes dos Gc | 4 02/01/2020 01/12/2020 10.301.1006.2093.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 429,48
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes dos G¢ | 47 02/01/2020 05/02/2020 10.301.1005.2089.0000 | GALVAO ANALISES MEDICAS LTD. 653,49
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes dos Ge | 38 02/01/2020 01/06/2020 10.302.1016.2109.0000 | RAFAEL R. DE CARVALHO EPP 9.568,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes dos G¢ | 61 07/01/2020 03/06/2020 10.302.1012.2103.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 950,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes dos Gc | 568 29/05/2020 - 6)1729/%%229%?9@65 171170";‘?5())1221 821 fﬁ%égg%%gwm}c{)}?gég !p%.o DUEB%AO%\(/]@[I)‘I%?/ I/JJq'/\Oﬁ'a d'301'9313//%d91813’9& assooy
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

02/01/2024 até 31/12/2024

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes dos G | 576 01/06/2020 05/08/2020 10.301.1005.2089.0000 | GALVAO ANALISES MEDICAS LTD. 2.187,65
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes dos G¢ | 816 03/08/2020 29/12/2020 10.301.1013.2105.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 92,33
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes dos G¢ | 826 03/08/2020 25/11/2020 10.301.1006.2093.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - 473,67
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes dos G¢ | 871 26/08/2020 26/08/2020 10.301.1006.2093.0000 [ AGILDA LESSA LEAO 1.077,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes dos G | 955 03/09/2020 17/09/2020 10.302.1012.2103.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO E R 375,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes dos Ge¢ | 1169 04/11/2020 13/11/2020 10.302.1012.2103.0000 | CASA DAS PORTAS DISTRIBUIDOR 350,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes dos Gc | 1199 18/11/2020 18/11/2020 10.301.1006.2093.0000 | CONCEPT AUTO PECAS E SERVI( 1.314,37
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes dos Ge¢ | 1333 18/12/2020 18/12/2020 10.301.1006.2093.0000 [ JOSE ISMAEL DA SILVA JUNIOR 687,50
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 71.289,17 0,00
Subtotal da Func¢do 10 - Saude 352.119,12 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

02/01/2024 até 31/12/2024

_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE XEXEU
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 23 03/02/2014 05/05/2014 12.122.1202.2139.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 27.512,75
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 395 01/07/2014 19/01/2016 12.361.1212.1074.0000 | CONSTRUTORA REGIO LTDA 9.742,85
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 11 02/01/2017 02/02/2017 12.122.1202.2139.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 1.762,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 68 01/03/2017 01/03/2017 12.122.1202.2139.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 146,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 802 04/05/2018 05/07/2018 12.361.1211.2155.0000 | AVANTE ASSESSORIA E CONSULT( 7.240,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1790 20/07/2018 22/08/2018 12.361.1211.2156.0000 | WILSON AURELIANO LEO FILHO -] 338,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5 02/01/2019 28/02/2019 12.122.1201.2147.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 1.418,77
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 17 02/01/2019 04/10/2019 12.122.1201.2147.0000 (L G BEZERRA CAVALCANTI LTDA 1.950,00
Outros Recursos nido Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 414 28/02/2019 28/02/2019 12.361.1211.2155.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 862,47
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 415 28/02/2019 28/02/2019 12.122.1201.2147.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 134,42
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2806 30/09/2019 30/09/2019 12.361.1211.2155.0000 | LAURENICE FERREIRA RESENDE 750,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 21 02/01/2020 09/12/2020 12.122.1201.2147.0000 | PETRIBU, SIMOES ADVOGADOS AS 3.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 10 02/01/2020 21/12/2020 12.122.1201.2147.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOF1 1.800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 11 02/01/2020 02/12/2020 12.361.1211.2155.0000 | FLORIANA FERREIRA DA SILVA 1.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6 02/01/2020 14/05/2020 12.122.1201.2147.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 1.358,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5 02/01/2020 14/05/2020 12.361.1211.2155.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 8.832,87
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 530 02/03/2020 15/12/2020 12.122.1201.2147.0000 [ POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - 2.654,47
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 533 05/03/2020 05/03/2020 12.361.1211.2155.0000 | SERGIO LUIS DA SILVA 200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 534 05/03/2020 05/03/2020 12.361.1211.2155.0000 | Claudia Nunes de Assis 200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1133 30/04/2020 30/04/2020 12.122.1201.2147.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 114,47
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1134 30/04/2020 30/04/2020 12.361.1211.2155.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 862,47
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1616 03/06/2020 21/12/2020 12.122.1201.2147.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOF1 1.300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2089 08/07/2020 - é)gg/gﬁzz(_)ﬁ)gq_es 171172_‘51921;21 g%l 1781 8:7)3%(%Sgwmgé\éé(%%gglgggls%g%ﬁe]%}’ (H()qg\gﬁ'a d'301'9313//.1§§1918’9L9E asso0y
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

02/01/2024 até 31/12/2024

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE XEXEU
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3586 05/10/2020 07/10/2020 12.361.1211.2155.0000 | ROSIVALDO GOMES DA SILVA GR¢ 1.828,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4107 05/11/2020 05/11/2020 12.122.1201.2147.0000 [ CLAUDIO LUCAS DE FARIAS 185,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4611 13/11/2020 13/11/2020 12.122.1201.2147.0000 | DISTRIBUIDORA UNIVERSAL DE ! 450,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4732 23/12/2020 23/12/2020 12.122.1201.2147.0000 [ JOSE ISMAEL DA SILVA JUNIOR 556,25

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4724 23/12/2020 23/12/2020 12.361.1211.2155.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT! 31.470,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4733 23/12/2020 23/12/2020 12.122.1201.2147.0000 | DISTRIBUIDORA UNIVERSAL DE ! 825,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4753 23/12/2020 28/12/2020 12.122.1201.2147.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 4.000,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4799 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1211.2155.0000 | VANESSA CARLA NASCIMENTO 1.000,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4867 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1211.2155.0000 | MAYRA EUGENIA BERNARDO SOA 1.000,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4866 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1211.2155.0000 | MARIA APRECIDA DA SILVA CRUZ 1.000,00

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 355 05/05/2023 27/10/2023 12.122.1201.2147.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 4.000,00

Subtotal do Recursos Préprios 120.986,41 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

02/01/2024 até 31/12/2024

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE XEXEU
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)

Outros Recursos Vinculados a Educagdo (Recursos do Exercicio Corren | 3634 05/12/2019 05/12/2019 12.361.1207.2150.0000 | IMPERIO SERVICOS AGROPECUAR! 2.755,00
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 633 29/09/2016 30/09/2016 12.361.1205.1090.0000 | S.A. SOUZA CONSTRUTORA LTDA I 12.528,75
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Uniéio - VAAT - FU | 139 01/03/2016 22/03/2016 12.361.1211.2149.0000 | BERNARDO SILVA MIRANDA FILH( 8.654,87
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unidio - VAAT - FU | 4677 16/12/2020 16/12/2020 12.361.1211.2155.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT 2.900,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAT - FU | 595 24/04/2018 24/04/2018 12.361.1211.2155.0000 | CICERA ADRIANA DA SILVA 1.000,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos € Transferéncias de Impostos (P | 3 02/01/2017 02/02/2017 12.361.1211.2149.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 10.349,64
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 6 02/01/2017 14/02/2017 12.361.1211.2149.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 78.479,95
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 34 31/01/2017 31/01/2017 12.361.1211.2149.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 4.206,74
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 67 01/03/2017 01/03/2017 12.361.1211.2149.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 862,47
Transferéncias do FUNDEB - Impostos € Transferéncias de Impostos (P | 341 05/05/2017 05/05/2017 12.361.1211.2149.0000 | LAUDIVANIA PEREIRA DA SILVA 750,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 77 20/01/2020 20/01/2020 12.361.1211.2155.0000 | ELIZABETE PERREIRA E. DA SILVA 750,00

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 123.237,42 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 495 27/08/2013 11/12/2013 12.122.0021.2209.0000 | COMSEL - COMERCIO E SERVICOS 5.000,00

Subtotal do Recursos Préprios 5.000,00 0,00

Subtotal da Func¢do 12 - Educacio 249.223,83 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

02/01/2024 até 31/12/2024

_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 12 02/01/2017 31/10/2017 04.122.0401.2028.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 1.260,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 178 01/03/2017 01/03/2017 04.122.0401.2045.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 118,30
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 29 02/01/2018 05/10/2018 04.122.0401.2026.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 1.081,85
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9 02/01/2019 03/10/2019 04.122.0401.2026.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 1.081,85
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 18 02/01/2019 30/12/2019 04.122.0401.2044.0000 | TRIBUTOS SERVICOS EM TECNOLC 855,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 199 28/02/2019 28/02/2019 04.122.0401.2044.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 98,35
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 473 30/05/2019 30/05/2019 04.122.0401.2048.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT 4.549,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 891 12/11/2019 12/11/2019 04.122.0401.2026.0000 [ RADIO CULTURA DOS PALMARES 1.000,00
Outros Recursos nido Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 18 02/01/2020 30/10/2020 04.122.0401.2026.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 655,28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 48 02/01/2020 02/12/2020 04.122.0401.2018.0000 | TEREZA CRISTINA DE AMORIM RIE 1.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 51 03/01/2020 09/12/2020 04.122.0401.2026.0000 | PETRIBU, SIMOES ADVOGADOS AS 3.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 52 03/01/2020 08/12/2020 04.122.0403.2028.0000 | ACAO SOCIAL PAROQUIAPALMAR 7.311,48
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 59 15/01/2020 15/07/2020 04.122.0401.2026.0000 |JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILHO 7.850,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 166 28/02/2020 30/11/2020 04.122.0401.2044.0000 | TRIBUTOS SERVICOS EM TECNOLC 2.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 460 09/06/2020 21/12/2020 04.122.0401.2026.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOF1 1.300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 469 16/06/2020 15/07/2020 04.122.0401.2048.0000 | MARIA EDUARDA CAVALCANTI Gl 11.756,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 523 30/06/2020 30/06/2020 04.122.0401.2044.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 98,35
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 536 10/07/2020 01/09/2020 04.122.0401.2026.0000 | IMPERIO SERVICOS AGROPECUAR] 22.412,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 535 10/07/2020 01/09/2020 04.122.0401.2048.0000 | IMPERIO SERVICOS AGROPECUAR! 55.068,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 550 23/07/2020 23/07/2020 04.122.0401.2048.0000 | PNEU10 PECAS E ACESSORIOS LTD 3.320,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 779 13/10/2020 13/10/2020 04.122.0401.2026.0000 | AGUIAR & LEITE LTDA 1.599,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 784 16/10/2020 16/10/2020 04.122.0401.2026.0000 | SERGIO R. DE ALBUQUERQUE FERI 1.156,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 783 16/10/2020 ovTod 61769% %ZZ(-)%?QQ-GE 17(%74' 91 gzgz(_)gg} ﬁ%g%g,%(%ggwmglg%g% Igogla%%})jge%ﬁé{/\/ dg/JFqE/}\gﬁ'ad'aoraola//séﬁa’?& asso0y
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

02/01/2024 até 31/12/2024

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 853 12/11/2020 01/12/2020 04.122.0401.2048.0000 | ROMERO JOSE DE LIMA 400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 928 01/12/2020 15/12/2020 04.122.0401.2048.0000 | POSTO AR COMBUSTI{VEIS LTDA -] 19.662,47
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 923 01/12/2020 21/12/2020 04.122.0401.2026.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOF1T 2.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 949 15/12/2020 15/12/2020 04.122.0401.2026.0000 | AGUIAR & LEITE LTDA 479,99
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 957 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2026.0000 | JOSE ISMAEL DA SILVA JUNIOR 550,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 954 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2026.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT 790,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 956 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2026.0000 | DISTRIBUIDORA UNIVERSAL DE 375,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 951 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2026.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT 792,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 955 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2026.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT 320,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1012 24/12/2020 28/12/2020 04.122.0401.2026.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 9.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 164.429,72 0,00
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 164.429,72 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

02/01/2024 até 31/12/2024

_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 21 04/01/2016 28/01/2016 08.122.0806.2117.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 100,55
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 228 03/07/2017 08/11/2017 08.244.0807.2123.0000 [ ANDREA ANDRADE DA SILVA - ME 5.475,08
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 74 20/02/2018 04/05/2018 08.122.0805.2122.0000 | ALE - SW PETROLEO & CIA LTDA 148,26
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 91 01/03/2018 01/06/2018 08.122.0805.2123.0000 | VALDENIO MIGUEL DE FREITAS 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 312 24/09/2018 13/12/2018 08.122.0805.2123.0000 |G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA 1.040,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 81 11/03/2019 03/12/2019 08.122.0805.2123.0000 | G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA 530,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 95 26/03/2019 26/03/2019 08.122.0805.1067.0000 |J. GOMES DA SILVA EIRELI 5.134,12
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 394 29/11/2019 29/11/2019 08.032.0804.2120.0000 [ CONCEPT AUTO PECAS E SERVI( 1.000,00
Outros Recursos nido Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 16 02/01/2020 07/03/2020 08.122.0805.2122.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA -1 728,43
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 25 03/01/2020 06/07/2020 08.122.0805.2123.0000 | G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA 10.470,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 114 30/04/2020 30/04/2020 08.122.0805.2122.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT 1.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 115 30/04/2020 30/04/2020 08.122.0805.2122.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT 450,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 119 04/05/2020 21/12/2020 08.122.0805.2122.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOF1 1.830,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 120 06/05/2020 28/12/2020 08.122.0805.2122.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 4.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 121 14/05/2020 21/12/2020 08.122.0805.2122.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOF1 1.300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 212 01/09/2020 29/12/2020 08.122.0805.2122.0000 | POSTO AR COMBUSTI{VEIS LTDA -] 821,96
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 233 21/09/2020 21/09/2020 08.122.0805.2122.0000 | AGUIAR & LEITE LTDA 199,95
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 259 07/10/2020 07/10/2020 08.032.0804.2120.0000 | JOSE MARCIO HILARIO FERREIRA | 45,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 261 14/10/2020 14/10/2020 08.032.0804.2120.0000 | AIRTON JOSE BARBOSA CORREIA 20,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 286 19/11/2020 20/11/2020 08.122.0805.2122.0000 [ CICERO SANTOS SILVA 130,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 315 01/12/2020 03/12/2020 08.032.0804.2120.0000 | MARIA APARECIDA ARAUJO 30,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 316 01/12/2020 03/12/2020 08.032.0804.2120.0000 | PAULO JOSE DE SOUZA 30,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 314 01/12/2020 - 6)1739%%229%?9@65 V%gggzqgg%égg%(%Sgwmlnggﬁgg\élléol\ébml&A Ogé'gp /?é/?/é(ﬁ'/l}él])\gﬁa d0150)/'5d 1318’0& asso0y
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

02/01/2024 até 31/12/2024

Classifica¢ao VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Préprios 34.863,35 0,00
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagio, PNATE, etc.)
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 231 20/07/2017 25/07/2017 08.244.0802.2124.0000 | ANDREIA DE CASSIA PAULINO MA 3.510,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FI | 10 02/01/2018 28/12/2018 08.244.0806.2134.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 58,73
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 71 08/02/2018 15/03/2018 08.244.0808.2140.0000 |IZABEL J DA SILVA CONSULTORIA 4.060,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 194 30/05/2018 30/05/2018 08.244.0806.2134.0000 |J.M. SUPERMERCADO LTDA EPP 1.643,87
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 17 02/01/2019 30/01/2019 08.244.0802.2131.0000 | AGUIAR & LEITE LTDA 473,50
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FI | 10 02/01/2019 30/01/2019 08.244.0806.2134.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 609,72
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 48 22/01/2019 05/02/2019 08.244.0801.2128.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT 157,54
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FI | 211 28/06/2019 09/08/2019 08.244.0801.2128.0000 |IZABEL J DA SILVA CONSULTORIA 5.346,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FI | 311 30/09/2019 30/09/2019 08.244.0802.2131.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 525,86
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FI | 22 02/01/2020 27/04/2020 08.244.0806.2134.0000 | ARLINDO FRANCISCO DE SOUZA J1 1.750,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 100 23/04/2020 27/07/2020 08.244.0806.2134.0000 | ARLINDO FRANCISCO DE SOUZA J1 14.000,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 213 01/09/2020 29/12/2020 08.244.0807.2137.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA -1 525,02
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 32.660,24 0,00
FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANCA
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 14 23/12/2022 31/12/2022 08.243.0803.2118.0000 [ SOCIEDADE AGUIAR LEITE LTDA 457,56
Subtotal do Recursos Préprios 457,56 0,00
Subtotal da Funcdo 08 - Assisténcia Social 67.981,15 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

02/01/2024 até 31/12/2024

Classificagdo VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 47 02/01/2020 02/10/2020 13.392.1302.2033.0000 | BANDA MUSICAL IPIRANGA 8.360,00
Subtotal do Recursos Préprios 8.360,00 0,00
Subtotal da Funciao 13 - Cultura 8.360,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

02/01/2024 até 31/12/2024

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Proprios

Outras vinculagdes de transferéncias (Recursos do Exercicio Corrente) | 160 19/02/2020 19/02/2020 15.813.1505.1033.0000 R J DOS SANTOS EIRELI 122.264,91
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 179 02/03/2017 02/09/2020 15.813.1506.1028.0000 | A. V.M. L EMPREENDIMENTOS E S] 3.176,64
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 257 06/04/2017 03/05/2017 15.452.1505.2052.0000 | L. M. ENGENHARIA E CONSULTORI 20.510,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 43 02/01/2018 11/05/2018 15.452.1504.2054.0000 | VIACON CONSTRUGOES E MONTA 135.547,24
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 203 28/02/2018 17/07/2018 15.452.1504.2054.0000 [ VIACON CONSTRUCOES E MONTA 162.153,46
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 369 28/05/2018 06/09/2018 15.452.1504.2054.0000 | VIACON CONSTRUCOES E MONTA 120.167,85
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 580 26/08/2018 14/11/2018 15.452.1504.2054.0000 [ VIACON CONSTRUCOES E MONTA 82.915,82
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8 02/01/2019 16/01/2019 15.452.1504.2054.0000 | VIACON CONSTRUCOES E MONTA 37.252,03
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 387 02/05/2019 02/09/2019 15.452.1504.2054.0000 | VIALIM ENGENHARIA AMBIENTAL 45.267,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 456 03/06/2020 06/07/2020 15.452.1504.2054.0000 | PLANALTO PAJEU EMPREENDIME} 1.388,26
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 462 10/06/2020 28/12/2020 15.451.1503.2053.0000 | R J DOS SANTOS EIRELI 31.946,19
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 705 14/09/2020 19/10/2020 15.452.1504.2054.0000 | NELSON NETO DA MATTA RIBEIRC 10.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 711 17/09/2020 10/12/2020 15.451.1503.2053.0000 | CLEYTON DA SILVA ENGENHARIA 40.702,08
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 930 03/12/2020 28/12/2020 15.452.1504.2054.0000 | PLANALTO PAJEU EMPREENDIME} 81.661,97

Subtotal do Recursos Préprios 894.953,45 0,00

Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagio, PNATE, etc.)

Outras vinculagdes de transferéncias (Recursos do Exercicio Corrente) | 578 20/08/2018 20/12/2018 15.813.1505.1033.0000 | R J DOS SANTOS EIRELI 3.261,84

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 3.261,84 0,00

Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 898.215,29 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

02/01/2024 até 31/12/2024

Classificagdo VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
17 - Saneamento
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Proprios
Outras vinculagdes de transferéncias (Recursos do Exercicio Corrente) | 50 02/01/2020 20/07/2020 17.512.1701.1035.0000 [ CLEYTON DA SILVA ENGENHARIA 5.472,16
Outras vinculagdes de transferéncias (Recursos do Exercicio Corrente) | 49 02/01/2020 30/12/2020 17.512.1701.1035.0000 | CLEYTON DA SILVA ENGENHARIA 7.077,33
Subtotal do Recursos Préprios 12.549,49 0,00
S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 até 31/12/2024
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
17 - Saneamento
S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1 02/01/2013 10/01/2013 17.512.0401.2106.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 41.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 76 09/04/2013 09/04/2013 17.512.0401.2106.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 77.735,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 135 06/09/2013 06/09/2013 17.512.0401.2106.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 21.007,83
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 172 29/11/2013 29/11/2013 17.512.0401.2106.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 46.221,15
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 17 02/01/2014 17/01/2014 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 230.654,04
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4 02/01/2015 20/02/2015 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 428.870,28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 17 20/01/2015 20/01/2015 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 189,04
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 16 20/01/2015 20/01/2015 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 2.783,42
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 15 20/01/2015 20/01/2015 17.512.1702.2135.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 4.149,59
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 14 20/01/2015 20/01/2015 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 2.164,27
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3 04/01/2016 23/02/2016 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 398.118,28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 18 20/01/2016 20/01/2016 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 94,87
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 17 20/01/2016 20/01/2016 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 3.489,94
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 16 20/01/2016 20/01/2016 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 2.819,94
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 15 20/01/2016 20/01/2016 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 6.755,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1 02/01/2017 17/02/2017 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 414.839,62
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 15 19/01/2017 19/01/2017 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 10.410,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 16 19/01/2017 19/01/2017 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 13.527,23
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 17 19/01/2017 19/01/2017 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 2.976,76
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 33 31/01/2017 31/01/2017 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 53,50
Outros Recursos nido Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 31 31/01/2017 31/01/2017 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 2.942,14
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 32 31/01/2017 31/01/2017 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 6.729,22
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 12 22/01/2018 ovTod &729/%}{229 Llfgqes #gg&zlg%%éﬁg '%qggwnoggldpp}éﬁip,%owhgg?%%le%!I%I/\\I/ C/}J]g'r’{cc’ﬁ'E’d'331'35’13//-25.‘91218’:SL?JE 8550V
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 até 31/12/2024
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
17 - Saneamento
S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 13 22/01/2018 22/01/2018 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 7.573,94
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 14 22/01/2018 22/01/2018 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 15.107,49
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 15 22/01/2018 22/01/2018 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 12.739,07
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 16 22/01/2018 22/01/2018 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 63,82
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 17 22/01/2018 22/01/2018 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 3.816,11
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 47 22/02/2018 26/03/2018 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 2.010,49
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 48 22/02/2018 22/02/2018 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 7.009,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 46 22/02/2018 22/02/2018 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 3.115,59
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 45 22/02/2018 22/02/2018 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 62,55
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 43 22/02/2018 22/02/2018 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 11.239,38
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 44 22/02/2018 22/02/2018 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 13.483,03
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 80 26/03/2018 26/03/2018 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 15.084,76
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 81 26/03/2018 26/03/2018 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 11.018,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 82 26/03/2018 26/03/2018 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 1.983,91
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 79 26/03/2018 26/03/2018 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 6.670,53
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 71 26/03/2018 26/03/2018 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 61,09
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 78 26/03/2018 26/03/2018 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 2.814,87
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 105 23/04/2018 23/04/2018 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 14.795,71
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 106 23/04/2018 23/04/2018 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 11.144,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 107 23/04/2018 23/04/2018 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 53,89
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 108 23/04/2018 23/04/2018 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 1.969,68
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 109 23/04/2018 23/04/2018 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 3.003,01
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 110 23/04/2018 ovTod &739/%1%229 Llfgqes #gg&zlg%%éﬁg '%qggwnoggldpp}éﬁip,%owhgg?%%le%!I%I/\\I/ C/}J]g'r’{cc’ﬁ'E’d'331'35’13//-65.‘1719131’:6&JE 8550V
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 até 31/12/2024
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
17 - Saneamento
S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 139 23/05/2018 23/05/2018 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 63,79
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 138 23/05/2018 23/05/2018 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 10.789,68
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 140 23/05/2018 23/05/2018 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 3.172,24
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 137 23/05/2018 23/05/2018 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 13.435,84
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 136 23/05/2018 23/05/2018 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 1.979,34
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 135 23/05/2018 23/05/2018 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 6.564,61
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 162 21/06/2018 21/06/2018 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 67,08
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 163 21/06/2018 21/06/2018 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 12.351,71
Outros Recursos nido Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 164 21/06/2018 21/06/2018 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 14.050,39
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 165 21/06/2018 21/06/2018 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 3.455,48
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 166 21/06/2018 21/06/2018 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 7.249,13
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 167 21/06/2018 21/06/2018 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 2.094,66
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 194 20/07/2018 20/07/2018 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 16.274,04
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 197 20/07/2018 20/07/2018 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 70,65
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 195 20/07/2018 20/07/2018 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 12.663,35
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 196 20/07/2018 20/07/2018 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 4.023,33
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 210 31/07/2018 31/07/2018 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 2.043,21
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 211 31/07/2018 31/07/2018 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 8.232,21
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 226 27/08/2018 27/08/2018 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 3.720,79
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 223 27/08/2018 27/08/2018 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 16.688,77
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 227 27/08/2018 27/08/2018 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 72,83
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 224 27/08/2018 27/08/2018 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 7.476,69
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 225 27/08/2018 ovTod (%1779/%%229 Llfgqes #gg&zlg%%éﬁg '%qggwnoggldpp}éﬁip,%owhgg?%%le%!I%I/\\I/ C/}J]g'r’{cc’ﬁ'E’d'331'35’13//-258{4131’:6L?JE 8550V
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2L
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 até 31/12/2024
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
17 - Saneamento
S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 222 27/08/2018 27/08/2018 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 13.765,47
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 258 24/09/2018 24/09/2018 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 3.598,67
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 256 24/09/2018 24/09/2018 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 17.182,63
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 257 24/09/2018 24/09/2018 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 13.351,76
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 254 24/09/2018 24/09/2018 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 3.788,62
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 253 24/09/2018 24/09/2018 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 73,18
Outros Recursos nido Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 255 24/09/2018 24/09/2018 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 2.137,34
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 279 10/10/2018 10/10/2018 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 3.942,90
Outros Recursos nido Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 288 25/10/2018 25/10/2018 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 13.158,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 286 25/10/2018 25/10/2018 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 18.209,25
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 287 25/10/2018 25/10/2018 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 13.106,71
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 285 25/10/2018 25/10/2018 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 72,34
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 310 12/11/2018 12/11/2018 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 70,22
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 309 12/11/2018 12/11/2018 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 13.477,41
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 308 12/11/2018 12/11/2018 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 16.869,65
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 307 12/11/2018 12/11/2018 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 7.630,88
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 306 12/11/2018 12/11/2018 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 2.018,87
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 305 12/11/2018 12/11/2018 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 3.930,68
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 353 21/12/2018 21/12/2018 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 66,01
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 354 21/12/2018 21/12/2018 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 3.980,44
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 357 27/12/2018 27/12/2018 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 2.034,64
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 358 27/12/2018 27/12/2018 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 7.940,06
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 359 271212018 ovTod &779%%{229 Llfgqes #gg&zlg%%éﬁg '%qggwnoggldpp}éﬁip,%owhgg?%%le%!I%I/\\I/ C/}J%T’{C(’ﬁ'ad'331'9313/1/-2§313131’§d£ 8550V
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

02/01/2024 até 31/12/2024

Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
17 - Saneamento
S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 360 27/12/2018 27/12/2018 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 17.470,95
Subtotal do Recursos Préprios 2.210.170,08 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

02/01/2024 até 31/12/2024

_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
17 - Saneamento
S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1 02/01/2019 21/02/2019 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 358.010,75
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 21 17/01/2019 17/01/2019 17.122.1702.2142.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 6.583,98
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 20 17/01/2019 17/01/2019 17.122.1702.2142.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 14.813,66
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 22 17/01/2019 17/01/2019 17.122.1702.2142.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 2.039,46
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 18 17/01/2019 17/01/2019 17.122.1702.2142.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 3.642,85
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 17 17/01/2019 17/01/2019 17.122.1702.2142.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 68,46
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 19 17/01/2019 17/01/2019 17.122.1702.2142.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 12.409,94
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3 02/01/2020 29/09/2020 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 289.824,33
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 27 30/01/2020 30/01/2020 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 28.495,55
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 86 06/05/2020 30/11/2020 17.122.1702.2142.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 8.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 203 27/11/2020 30/12/2020 17.512.1702.2143.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 438,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 201 27/11/2020 27/11/2020 17.512.1702.2143.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.694,06
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 196 27/11/2020 27/11/2020 17.122.1702.2141.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 864,38
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 193 27/11/2020 27/11/2020 17.122.1702.2141.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.176,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 198 27/11/2020 27/11/2020 17.122.1702.2141.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 219,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 209 08/12/2020 08/12/2020 17.122.1702.2141.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 864,38
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 205 08/12/2020 08/12/2020 17.512.1702.2143.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.631,06
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 24 01/02/2021 26/02/2021 17.122.1702.2142.0000 |A F DA SILVA NET 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 52 23/04/2021 23/04/2021 17.512.1702.2143.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 61,78
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 59 24/04/2021 07/05/2021 17.512.1702.2144.0000 |PROQUIM - PRODUTOS QUIMICOS 6.190,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 110 04/10/2021 05/10/2021 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 157.678,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 13 03/01/2022 31/01/2022 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 119.555,28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 49 12/05/2022 - (}1729/%%229%%%-65 171177_‘51921;21 g %3 1781 83%%?33wn3%&o%%ﬁsu&g?ugs%%&%% (/:J(a])\/gﬁ'a d_a:n_aow”%éﬁﬁ,fl& assooy
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

02/01/2024 até 31/12/2024

Classificagdo VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
17 - Saneamento
S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1 02/01/2023 18/04/2023 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 384.624,63
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 1.405.632,27 0,00
Subtotal da Funcdo 17 - Saneamento 3.628.351,84 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

02/01/2024 até 31/12/2024

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
26 - Transporte
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 858 12/11/2020 26/11/2020 26.782.2601.2060.0000 | C M O CONSTRUTORA EIRELI 364,00

Subtotal do Recursos Préprios 364,00 0,00
Subtotal da Fung¢do 26 - Transporte 364,00 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 5.369.044,95 0,00

XEXEU
quinta-feira, 27 de margo de 2025
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